desinfecção passar a ser considerado desnecessário pelo INSS, com aviso prévio de 30 (trinta) dias, sem gerar qualquer direito à
indenização por parte da CONTRATANTE, por meio de termo aditivo.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor mensal da contratação é de R$ 459.366,41 (quatrocentos e cinquenta e nove mil, trezentos e sessenta e seis reais e
quarenta e um centavos), perfazendo o valor total de R$ 918.732,82 (novecentos e dezoito mil, setecentos e trinta e dois reais e oitenta e
dois centavos), proporcional ao período de prestação dos serviços.

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive
tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro